
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10.11.2021 № 159 
 

О признании утратившими силу отдельных решений Думы  
городского округа Стрежевой 

 
 
В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу решения Думы городского округа 

Стрежевой: 
- от 03.05.2017 № 232 «О Порядке ведения перечня видов муниципального 

контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их 
осуществление, на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 14.08.2019 № 477 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 03.05.2017 № 232». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

И.о. Мэра городского округа Стрежевой 
       
_______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

http://admstrj.ru/�

